
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

PORTARIA Nº 3432/2022 - ICBS (12.28.01.22) 

 23083.033665/2022-46Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 02 de junho de 2022.

A Vice-Diretora em Exercício DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE,

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das atribuições que

lhe são conferidas pelo inciso XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da UFRRJ e nos termos do 

Memorando eletrônico Nº 63/2022 - DeptG, de 30 de maio de 2022, resolve:

Designar os professores do magistério superior ANTONIA KECYA FRANÇA MOITA COSTA,

, sob a presidênciaMARIA AMÉLIA MENCK SOARES e DENISE MONNERAT NOGUEIRA

do primeiro,  constituírem a Comissão de Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório da

 docente do Departamento de Genética, MARINA MORTATI DIAS BARBERO - Siape:

1051901, no cargo de Professor-adjunto II com Período do estágio probatório compreendido

entre: 02/04/2021 a 02/04/2022.

(Assinado digitalmente em 02/06/2022 09:44)
ALBA CENELIA MATOS DA SILVA

DIRETOR DE INSTITUTO - SUBSTITUTO

ICBS (12.28.01.22)

Matrícula: ###111#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 3432 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 02/06/2022 acad496d68

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

